
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

540 

24 

46 

18 

98 

524 

2 

688 

26 

542 

4 

78 

616 

74 

28 

36 

122 

8 

88 

Concorrente 

A.V. RACING 

TAGLIENTI GROUP 

PROIETTI ETTORE 

GRECO RACING TEAM 

FORNARO ANDREA 

PRAGA JUNIOR TEAM 

ENERGY CORSE 

KGT RACING TEAM S.R.L. 

COZZOLINO LIBERATO 

AV RACING 

SARDO ANTONINO 

COPPOLA ALESSANDRO 

PRAGA JUNIOR TEAM 

PRAGA JUNIOR TEAM 

TAGLIENTI GROUP SRL 

MIGLIORINO PASQUALINO 

FIUMANO' CARMEN 

QUARTA PIERLUIGI 

MALBASA PETER 

Nome 

MALEK LUKAS 

OLIVIERI FLAVIO 

PROIETTI VALERIO 

BONFIGLIO KEVIN ALFIO 

FORNARO MICHELE 

SKULANOV GERASIM 

TRUKHIN YAROSLAV 

DE PASCALE VLADIMIRO 

COZZOLINO LUIGI 

GAWRON KAJETAN 

SARDO SALVATORE ALFIO 

COPPOLA FRANCESCO PIO 

NIKANDROV ANDREI 

LIUZZI LEONARDO 

NARDOZI FEDERICO 

MIGLIORINO NICOLA ROSARIO 

SALERNO ALFONSO PIETRO 

QUARTA ALESSANDRO 

MALBASA LUKA 

Naz. 

SVK 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

RUS 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SRB 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

mpo Migliore 

1:07.356 

1:07.443 

1:07.754 

1:07.756 

1:07.872 

1:08.253 

1:08.291 

1:08.418 

1:08.524 

1:08.656 

1:08.667 

1:08.724 

1:08.850 

1:08.860 

1:09.596 

1:09.702 

1:10.397 

1:13.507 

Diff 

0.087 

0.398 

0.400 

0.516 

0.897 

0.935 

1.062 

1.168 

1.300 

1.311 

1.368 

1.494 

1.504 

2.240 

2.346 

3.041 

6.151 

Differenza 

0.087 

0.311 

0.002 

0.116 

0.381 

0.038 

0.127 

0.106 

0.132 

0.011 

0.057 

0.126 

0.010 

0.736 

0.106 

0.695 

3.110 

Nel Giro 

8 

6 

6 

6 

6 

8 

6 

4 

5 

6 

6 

8 

5 

8 

6 

8 

5 

1 

0 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

6 

8 

5 

5 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

TK / TM 

ITALCORSE / TM 

KART REPUBLIC / TM 

PAROLIN / TM 

IPK / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

EVO KART / TM 

PAROLIN / TM 

INTREPID / TM 

FPK / TM 

IPK / TM 

IPK / TM 

TK / TM 

EVO KART / TM 

TOP KART / TM 

MARANELLO / TM 

ENERGY / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/12/2018 08:31:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
60 Mini 

WARM UP (pari/even) 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:19:22 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/12/2018 08:20 

23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018


